14.11 .2018 N277
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РЕЕСТРЕ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ
КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»

в соответствии с Федеральным законом от 24 ..06.1998 NQ89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 г. NQ
7 - ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от
06.10.2003 NQ131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской' Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования «6ахтай», Администрация муниципального
образования «6ахтай»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
~

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории муниципального образования «6ахтай» (приложение NQ1).

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве
массовой информации «6ахтайский вестник» и разместить на официальном сайте
администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке
муниципального образования «6ахтай» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
муниципального образования «6ахтай» 6альбурову ВЛ ..

\?J'tI' ...- Приложение W 1

к постановлению администрации
муниципального образования «Бахтай»

от 14.11.2018г. W 77

РЕЕСТР
МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»

РАЗДЕЛ I
Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

Сведения
об адресах мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

N!! Адрес места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
п/п
1 Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай, ул. Озерная, д. 9

2 Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай, ул. Озерная, д. 22

3 Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай, ул. Школьная, д. 17

4 Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай, ул. Школьная, д. 36

5 Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай, ул. Ленина, д. 5

6 Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай, ул. Ленина, Д.16

7 Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай , ул. Ербанова, Д.16

8 Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай, ул. Ербанова, д. 5

9 Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай, пл. Ербанова, д. 11..
10 Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай, пл. Ербанова, д. 3

~

11 Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай, ул. 40 лет Победы, д. 7

12 Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай, ул. 40 лет Победы, д. 5

13 Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай, ул. 40 лет Победы, д. 13

14 Иркутская область, Аларский район, д. Жлобина, ул. Нагорная, д. 18

15 Иркутская область, Аларский район, д. Жлобина, ул. Быкова, д. 2

16 Иркутская область, Аларский район, д. Жлобина, ул. Подгорная, д. 5

17 Иркутская область, Аларский район, д. Ундэр - Хуан, ул. Новая, д. 5

Схемы
размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на карте

муниципального образования «Бахтай»

Рисунок 1. Схема размещения мест накопления твердых коммунальных
отходов на территории с. Бахтай

.'

IКП· I<онтеiiнернзя "1I0щаДкз

Рисунок 2. Схема размещения мест накопления твердых коммунальных
отходов на территории д. Жлобина

о'

Рисунок З. Схема размещения мест накопления твердых коммунальных
отходов на территории д. Ундэр-Хуан

РАЗДЕЛ 11

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов

Покрытие Площадь Количество
Адрес места места места -контейнеров
(площадки) (площадки) (ПЛОlЧадки) (шт.) ОбъемN2 накопления накопления накопления контейнерап/п твердых твердых твердых
коммуналь коммуналь коммуналь План Факт

(мЗ)

ных отходов ных ных отходов
отходов (м2)

1 с. Бахтай, железобетон 3 3 О 1
ул. Озерная, ная плита
Д.9

2 с. Бахтай, железобетон 3 3 О 1
ул. Озерная, ная плита
д.22

3 с. Бахтай, железобетон 3 3 О 1
ул. Школьная, ная плита
Д.17

4 с. Бахтай, железобетон 3 3 О 1
ул. Школьная, ная плита
Д.З6

5 с. Бахтай, железобетон 3 3 О 1
ул. Ленина, ная плита
Д.5

6 с. Бахтай, железобетон 3 3 О 1
ул. Ленина, ная плита
Д.16

7 с. Бахтай, железобетон 3 3 О 1
ул. Ербанова, ная плита
д. 16

8 с. Бахтай, железобетон 3 3 О 1
ул. Ербанова, ная плита
Д.5

9 с. Бахтай, железобетон 3 3 О 1
пл. Ербанова, ная плита
д. 11

10 с. Бахтай, железобетон 3 3 О 1
пл. Ербанова, ная плита
д.3

11 с. Бахтай, железобетон 3 3 О 1
ул. 40 лет ная плита
Победы,
д. 7

12 с. Бахтай, железобетон 3 3 О 1
ул. 40 лет ная плита .,

Победы,
Д.5 ..

13 с. Бахтай, железобетон 6 1 О 6
ул. 40 лет ная плита
Победы,
д. 13

14 д. Жлобина, железобетон 3 3 О 1
ул. Нагорная, ная плита
Д.18 .

15 д. Жлобина, железобетон 3 3 О 1
ул. Быкова, ная плита
Д.2

16 д. Жлобина, железобетон 3 3 О 1
ул. Подгорная, ная плита
Д.5

17 д. Ундэр- железобетон 3 3 О 1
Хуан ул. ная плита
Новая,
Д.5

-'

РАЗДЕЛ 111
Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

Юридические лица

Полное наименование ОГРН Фактический адрес
юридического лица
Администрация 1068506000419 669468, Иркутская
муниципального область, Аларский район,
образования «Бахтай» с. БахтаЙ,ул. Ербанова,

Д.21

Индивидуальные предприниматели

Фамилия, имя, отчество ОГРН' Адрес регистрации по
месту жительства

- - -

Физические лица

Фамилия, имя, отчество Серия, номер и дата Адрес Контактные
выАачи паспорта регистрации данные
или иного по месту
документа, жительства
удостоверяющего
личность, в
соответствии с
законодательством
Российской
Федерации

- - .. -

РАЗДЕЛIV

Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов,
которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых

коммунальных отходов.

N2 Источник Физическое или Адрес места
п/п образования юридическое лицо, (площадки)

твердых осуществляющее накопления твердых
ко~мунальных капитальное строительство коммунальных
отходов (объект отходов, на котором
капитального складируются
строительства) отходы

капитального
строительства

- - - -